
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 июня 2015 года  № 729 
 

 

О назначении досрочных выборов  

Губернатора Ленинградской области 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 12 мая  

2015 года № 243 "О досрочном прекращении полномочий Губернатора 

Ленинградской области" и в соответствии со статьей 19 Устава Ленинградской 

области, частью 4 статьи 5 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз  

"О выборах Губернатора Ленинградской области" Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Назначить досрочные выборы Губернатора Ленинградской области  

на 13 сентября 2015 года.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 

 


